

அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்தில் அறிவிக்கை எண் 1/2019 நாள் 07.03.2019-ன் படி அறிவிக்கப்பட்ட 5000 கேங்மேன் (பயிற்சி) பதவிக்கு விண்ணப்பித்து உடல் தகுதி தேர்வில் தேர்ச்சி பெற்றவர்களுக்கு எழுத்து தேர்வு (OMR examination) 15.03.2020 அன்று நடைபெறும். உடல் தகுதி தேர்வில் தேர்ச்சி பெற்றவர்களுக்கு எழுத்து தேர்வுக்கான நுழைவு சீட்டு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும் மேலும் www.tangedco.gov.in இணையதளத்திலும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

தலைமைப் பொறியாளர்/பணியமைப்பு

ANNOUNCEMENT

The OMR examination for the candidates who have passed the physical test for direct recruitment to 5000 post of Gangman (Trainee) in TANGEDCO notified vide Notification No.1/2019 dated 07.03.2019 was scheduled to be held on 15.03.2020. The hall ticket for the candidates who have successfully passed the physical test will be sent via mail and also be made available for download in www.tangedco.gov.in.

CHIEF ENGINEER/PERSONNEL